
 

 

ZARZĄDZENIE NR IN.0050.48.2022.CR 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 14 kwietnia 2022r. 

 

 

w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości Skarbu Państwa – Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie.  

  

Na podstawie art.44 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j.  

Dz. U. z 2022 r., poz. 559), w związku z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 19 października 

1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022r., 

poz. 514) oraz § 6 pkt 1 i pkt 2, § 7 pkt 6 uchwały nr XVIII/93/2019 Rady Miejskiej w 

Dobrym Mieście z dnia 3 października 2019r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania zasobem nieruchomości stanowiących własność Gminy Dobre Miasto 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r., poz. 5534 z późn.zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

   Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Dobre Miasto nieruchomość Skarbu Państwa -

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie, na którą składa 

się samodzielny lokal mieszkalny nr 3 w budynku nr 1 w miejscowości Kunik wraz z 

udziałem 223/1000 części w prawie własności budynku i urządzeń, które nie służą 

wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz w działce gruntu nr 8/28 o powierzchni 0,0899 

ha, położonej w obrębie Kosyń, gmina Dobre Miasto, objętej księgą wieczystą KW Nr 

OL1O/00164600/6, prowadzoną przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Olsztynie.  

 

                                                                     § 2. 

    

      Nabycie nieruchomości, wymienionej w § 1, związane jest z realizacją zadań 

własnych Gminy z zakresu gminnego budownictwa mieszkaniowego oraz z tworzeniem 

gminnego zasobu nieruchomości.  

 

 

§ 3. 

 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  Burmistrz 

  /-/ 

  Jarosław Kowalski 


